Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

25.06.2019 г.                                            с. Чоя                                       № 76

Об прекращении договора аренды земельного

участка № 38 от 06.05.2016г., расположенного

по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, с. Чоя, ул. им М.Г.Побегаева, д. 31 «а»

На основании решения суда № 2-476/2017 от 29.03.2017г., Глава сельской

администрации МО Чойское сельское поселение

П О С Т А Н О В И Л :

1. Прекратить договор аренды земельного участка с гражданином Долгих

Алексеем Николаевичем на земельный участок с кадастровым номером

04:02:010115:85, категория земель – земли населенных пунктов,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, с. Чоя, ул. им М.Г. Побегаева, д. 31 «а».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы сельской администрации

Чойского сельского поселения

М.С. Братцев